
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .
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138   – 92
ФИРМЕН ПРАЗНИК
Ден на отворените врати
7 октомври
/петък/ 2016 г. – стадион „Арсенал“

Скъпи арсеналци и ветерани на „Арсенал“!
Уважаеми съграждани!

Ръководството на „Арсенал“ АД ви кани на 
традиционния празник
на фирмата – Ден на отворените врати!

П О К А Н А
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Директорът на Завод 5: 

„Златна есен“ с поздрави  за  Щирянов  и  Бозов
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Инж. Щирянов (в средата) с ветерани

Ветераните

“Златна есен” поздрави ветераните
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Най-голямата фирма в областта на 
машиностроенето и промишлеността -

“Арсенал“ АД в Казанлък, търси да назначи 
работници и специалисти за дългосрочен договор: 

-

www.arsenal-bg.com

-

kadri@arsenal-bg.com

-
-

-

-
--

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-



516 септември 2016 г.

Кънчо Добрев:
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Кръщаване на новата ЦПУ бригада в Завод 5, 1987 г.

С комсомолски активисти на “Арсенал”, Германия
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ТПП - Казанлък
Платена публикация
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Депутатът от ГЕРБ Нено Влайков:
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